
Transalpina Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Clasament Antrenamente Oficiale Cronometrate Calificative
01/06/25

Poz Nr Pilot Automobil G C

Rânca

      
Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata 

de I-ul
Ecart fata 

de prec
Timp mansa 2

1 37 Jerome FRANCE Nova NP01 SC-3000 2:40,6752:31,880 94.81km/h -2:31,880

2 29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 2:38,0952:36,072 04,192 04,1922:36,072

3 91 Elias Julian RĂDUȚĂ Norma M20f SC-3000 2:37,0012:36,903 05,023 00,8312:36,903

4 17 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Categori 2:44,9612:43,726 11,846 06,8232:43,726

5 21 Aurelian ANDRONACHE Prototip Wolf GB08 THU SC-1600 2:46,4012:44,248 12,368 00,5222:44,248

6 40 Octavian CIOVICĂ Norma M20f SC-3000 2:51,2312:45,287 13,407 01,0392:45,287

7 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2 PF:52 2:45,9042:45,606 13,726 00,3192:45,606

8 18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:45,6342:45,634 13,754 00,0282:47,505

9 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Evo 1 PF:34 2:46,5372:46,425 14,545 00,7912:46,425

10 19 Horatiu IONESCU CRISTEA Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53 2:46,6682:46,491 14,611 00,0662:46,491

11 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1 PF:37 2:50,4772:47,772 15,892 01,2812:47,772

12 31 Carpinisan Radu-Dacian 
BENEA

Ferrari 488 Challenge EV 1 PF:26 2:47,8052:47,805 15,925 00,0332:49,370

13 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3 PF:81 2:57,3192:55,735 23,855 07,9302:55,735

14 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:58,4522:55,914 24,034 00,1792:55,914

15 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categori 3:01,8602:56,206 24,326 00,2922:56,206

16 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan Categori 2:56,8722:56,265 24,385 00,0592:56,265

17 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra  TCR 3 PF:80 2:56,2772:56,277 24,397 00,0122:57,329

18 114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPO 3 PF:82 3:01,1092:59,047 27,167 02,7702:59,047

19 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3 PF:80 3:04,6823:00,548 28,668 01,5013:00,548

20 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:137 3:04,5033:01,396 29,516 00,8483:01,396

21 12 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 3 PF:91 3:03,1923:03,192 31,312 01,7963:03,993

22 11 Horia PLATONA BMW I4 Categori 3:04,1613:03,691 31,811 00,4993:03,691

23 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5 PF:196 3:10,9433:04,413 32,533 00,7223:04,413

24 94 Razvan  Dan GOSTA Volkswagen Golf IV  DSL 4 PF:157 3:11,7493:06,446 34,566 02,0333:06,446

25 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 6:27,8903:06,833 34,953 00,3873:06,833

26 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2 PF:45 3:07,2473:07,247 35,367 00,414

27 241 Robert BARABAS Peugeot 306 HI 3:10,8123:09,026 37,146 01,7793:09,026

28 54 Carpinisan Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:24 3:15,7643:10,221 38,341 01,1953:10,221

29 501 Cosmin-Adrian OPRINESC Volkswagen Golf IV 4 PF:128 3:11,1133:10,472 38,592 00,2513:10,472

30 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categori 3:16,6993:11,264 39,384 00,7923:11,264

31 26 Antonia Ioana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2 PF:62 3:19,0463:12,000 40,120 00,7363:12,000

32 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:20 3:17,0833:13,198 41,318 01,1983:13,198

33 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 3:18,5733:13,214 41,334 00,0163:13,214

34 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:20 3:14,2093:14,209 42,329 00,995

35 43 Alexandru MITROI Audi S1 QUATTRO 2 PF:60 3:20,5123:14,667 42,787 00,4583:14,667

36 237 Heinz GOELLNER Audi Sportquattro S1 HI 3:15,9433:14,971 43,091 00,3043:14,971

37 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:20 3:16,6503:15,308 43,428 00,3373:15,308

38 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3 PF:80 3:16,4753:15,433 43,553 00,1253:15,433

39 61 Lyuben EMANUILOV Peugeot 106 6a PF:22 3:16,4123:15,515 43,635 00,0823:15,515

40 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:24 3:18,2443:16,537 44,657 01,0223:16,537

41 185 Denev NEDYALKO Honda Civic 5 PF:170 3:19,6523:17,163 45,283 00,6263:17,163

42 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:26 3:20,9093:19,925 48,045 02,7623:19,925

43 87 Adrian COMAN Volkswagen Golf GTI TC 3 PF:82 3:23,3673:23,367 51,487 03,442

44 51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:26 3:24,4083:24,408 52,528 01,0413:26,189

45 150 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:27 3:25,8113:24,802 52,922 00,3943:24,802

46 266 Armando BATTOCCHI Alfa Romeo 75 I2 4 3:31,3023:25,936 54,056 01,1343:25,936
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47 269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 I1 2 3:27,6843:26,300 54,420 00,3643:26,300

48 520 Bogdan DARAGIU Peugeot 206 RC 7a PF:26 3:35,0553:26,720 54,840 00,4203:26,720

49 56 Florin DRAGOMIR Honda Civic EG 6b PF:23 3:28,7103:28,199 56,319 01,4793:28,199

50 500 Victor-Viorel PONTA Renault Clio III R3 6a PF:20 3:44,2703:29,608 57,728 01,4093:29,608

51 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:29 3:32,1883:29,865 57,985 00,2573:29,865

52 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:37 3:31,6503:31,650 59,770 01,7853:33,507

53 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:26 3:37,6913:34,349 1:02,469 02,6993:34,349

54 236 Remus MUSAT BMW E36 HI 3:37,8993:35,458 1:03,578 01,1093:35,458

55 290 Petru CONSTANTINESCU Opel Ascona -B I1 3 3:45,4023:35,623 1:03,743 00,1653:35,623

56 286 Catalin CONSTANTINESCU Alfa Romeo 33 I2 3 3:38,137 1:06,257 02,5143:38,137

57 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica I2 3 3:40,2133:38,666 1:06,786 00,5293:38,666

58 288 Ionel GHEORGHE BMW E30 318 IS I2 3 3:44,9803:41,953 1:10,073 03,2873:41,953

59 42 George Ionut STROE Renault Clio 7b PF:29 3:52,2023:42,974 1:11,094 01,0213:42,974

60 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:37 3:49,8723:44,162 1:12,282 01,1883:44,162

61 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:36 3:49,4733:45,929 1:14,049 01,7673:45,929

62 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Re 3:49,6343:49,634 1:17,754 03,705

63 419 Cristian Ionuț NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:39 3:53,8763:52,546 1:20,666 02,9123:52,546

64 240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI I1 2 3:57,5263:54,865 1:22,985 02,3193:54,865

65 280 Dumitru SERBAN Audi 80 HI 3:56,7743:56,058 1:24,178 01,1933:56,058

66 117 Andreea Francesca ROSCA Renault Clio 6b PF:25 3:59,1843:59,184 1:27,304 03,1264:01,898

67 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI I2 3 4:09,2844:02,846 1:30,966 03,6624:02,846

68 504 Sebastian-Valentin MIU Audi A4 5 PF:162 4:16,6174:16,617 1:44,737 13,771

69 260 Neculae  Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX Dacia Re 4:28,5994:28,599 1:56,719 11,982

270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 11 I1 1 - - -

46 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:26 - - -

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4 PF:141 - - -

116 Andrei PETRESCU Seat Leon 4 PF:124 - - -

35 Lucian RADUT Mitsubishi Evo 8 2 PF:54 - - -
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